
Досие на годишен план

За период 2021 - Верзија 1

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: ОУ АцоШопов-Скопје

I.1.2) Адреса: Радишанска бб

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Анита Ангелова , адреса на е-пошта: anitaangelova8@gmail.com телефон/факс: 072/267-581/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Правни лица основани за задоволување на потребите од јавен интерес – Член 9 став 1 алинеја б) од Законот -
Образование

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на екстра лесно масло за горење
CA34-2

09000000-3
Стоки Отворена

постапка
3.500.000,00
ден. Јануари

групна
набавка за
основните
училишта
на
територија
општина
Бутел

Набавка на рефлектори и лед светилки за
училници, фискултурна сала, ходници и
изведувачи на работа

KA03-8

38000000-5
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

400.000,00
ден. Февруари

Изработка на фасада
IA23-5

90000000-7
Стоки Отворена

постапка
3.000.000,00
ден. Февруари

Проширување и адаптирање на
простории со преградување и
завршнимолерски работи

90000000-7

IA27-7
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

500.000,00
ден. Февруари

Набавка на ПВЦ столарија
IA27-7

39000000-2
Стоки Набавки од

мала вредност
200.000,00
ден. Февруари

Градежно занатски работи со рушење,
бетонирање и лимарски работи и
преместување на грејни тела

43000000-3

IA26-4
Стоки Отворена

постапка
3.000.000,00
ден. Февруари



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на интерактивни смарт табли
30200000-1

JA10-8
Стоки Набавки од

мала вредност
150.000,00
ден. Март

Набавака на канцелариска опрема
UB05-6

30000000-9
Стоки Набавки од

мала вредност
82.800,00
ден. Март

Реновирање на подови во училници,
ходници, тоалети, фискултурна сала и
соблекувални, библиотека и други
работни простории

IA23-5

90000000-7
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

500.000,00
ден. Март

Холтикултурно уредување на
училишниот двор

03000000-1

KA13-8
Стоки Набавки од

мала вредност
80.000,00
ден. Март

Поставување детски рекреативни
реквизити во школски двор

CA63-9

90000000-7
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

2.000.000,00
ден. Април

Набавка на училишен мебел
39000000-2

UB01-4
Стоки Набавки од

мала вредност
156.400,00
ден. Мај

Набавка на канцелариски и друг мебел
39000000-2

UB01-4
Стоки Набавки од

мала вредност
86.400,00
ден. Мај

Набавка на компјутери, лап топи,
свичеви и рутери

51000000-9

KA03-8
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

500.000,00
ден. Мај

Набавка на музички инструменти
37000000-8

KA03-8
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

500.000,00
ден. Мај

Набавка на клима уреди
KA03-8

38000000-5
Стоки Набавки од

мала вредност
80.640,00
ден. Мај

Набавка на пумпи, цевки за парно и
изведување на работи

CA63-9

90000000-7
Стоки Отворена

постапка
5.000.000,00
ден. Мај

Санација на котлара и топловодна
инсталација

IA23-5

43000000-3
Стоки Отворена

постапка
1.000.000,00
ден. Мај

Набвака на информатичка и видео
опрема

51000000-9

FB08-8
Стоки Набавки од

мала вредност
206.400,00
ден. Август

Набавка на кујнска опрема
39000000-2

KA03-8
Стоки Набавки од

мала вредност
82.800,00
ден. Август

Обезбедување исхрана за учениците
BC42-7

03000000-1
Стоки Посебни

услуги
2.000.000,00
ден. Септември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН

Вид на
договор за

јавна набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Осигурување на објектот (материјални
средства, мебел, ИКТ опрема, смарт
табли и друго

66000000-0

SB02-3
Услуги

Набавки од
мала
вредност

100.000,00
ден. Јануари



Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН

Вид на
договор за

јавна набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Санитарен преглед на вработените
85000000-9

LA16-8
Услуги Посебни

услуги
80.000,00
ден. Февруари

Други договорни услуги
98000000-3

QB27-7
Услуги

Набавки од
мала
вредност

686.400,00
ден. Април

Набавка на електрична енергија
09000000-3

CA46-8
Услуги Отворена

постапка
950.000,00
ден. Мај

Превоз на ученици за учебната 2021/22
MF05-1

60000000-8
Услуги Отворена

постапка
923.500,00
ден. Септември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН Вид на договор за

јавна набавка
Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Не се пронајдени соодветни записи

Датум на првична објава на ЕСЈН 27.01.2021

Датум на објава на верзија 27.01.2021 17:53


